
 

【緊急のお知らせ】 

ドトールコーヒー公式 Twitter アカウント 

不正アクセスについて 

 

2023年 2月 13日(月) ドトールコーヒー公式 Twitter アカウント

(@DoutorCoffee_co)が、不正アクセスにより「乗っ取り被害」を受けていることが発覚い

たしました。 

 

現在、ドトールコーヒー公式 Twitter アカウント(@DoutorCoffee_co)については利用

を中止し、乗っ取られたアカウントについても停止および復旧依頼を Twitter ヘルプセンタ

ーへ申請しております。 

現状、不正アクセスによる被害報告はございませんが、引き続き他のドトールコーヒー公式

SNS を含めた調査およびセキュリティ強化について対応してまいります。 

復旧予定など、明確になりましたら、あらためてご報告させていただきます。 

 

利用者の皆様にはご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 


